Wyszczególnienie Szacunkowy budżet inwestycji
Wydatki zrealizowane w roku

obrotowym 2013/2014

Działka z budynkami  1.374,6 1.374,6
Wykonanie hali i budynku  2.472,9 1.853,6
Projekt budowlany, badania, dokumentacja  45,3 45,9
Przyłącza  26,0 8,1
Nadzór inwestorski  48,0 13,5
Prace elektryczne oraz materiały własne  300,0 2,7
Inne materiały i prace wykończeniowe  167,0 25,4

Razem  4.433,7 3.323,8

Źródło: Spółka

Powyższą inwestycję Emitent finansuje w następujący sposób:
 1.433,7 tys. PLN ze środków własnych,
 3.000 tys. PLN z kredytu inwestycyjnego.

8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ

Spółka nie tworzy Grupy Kapitałowej, w związku z tym Grodno S.A. nie posiada udziałów w innych przedsiębiorstwach.

9. POZOSTAŁE INFORMACJE

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

W tabeli poniżej przedstawiono wykaz akcjonariuszy Spółki (według najlepszej wiedzy Spółki) na dzień publikacji niniejszego
raportu (z uwzględnieniem osób pełniących funkcje w organach Spółki).

Struktura akcjonariatu
Liczba akcji przed

emisją
% w kapitale

Liczba głosów na
WZA

% udział w liczbie
głosów

Andrzej Jurczak
(Prezes Zarządu)

5.033.442 40,92% 10.033.442 44,99%

Jarosław Jurczak
(Wiceprezes Zarządu)

5.056.505 41,11% 10.056.505 45,10%

Mirosława Jurczak-Serwińska
(Przewodnicząca Rady
Nadzorczej)

10.909 0,09% 10.909 0,05%

Quercus Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

1.157.995 9,41% 1.157.995 5,19%

Pozostali 1.041.149 8,46% 1.041.149 4,67%

Razem 12.300.000 100,00% 22.300.000 100,00%

Zatrudnienie w Spółce
Stan zatrudnienia w Spółce na dzień 30.06.2014 r. wynosił 283 osób. W porównywalnym okresie, to jest 31.06.2013 r.,
liczba zatrudnionych wynosiła 270 osób.

W tabeli poniżej przedstawiono zatrudnienie Emitenta według rodzaju zatrudnienia

Na dzień:  Liczba osób
w tym:

umowa o pracę umowa zlecenia umowa o dzieło

30.06.2013  270 264 6 0

30.06.2014 283 276 7 0

Źródło: Spółka

W tabeli poniżej przedstawiono zatrudnienie według pełnionych funkcji w Spółce

Na dzień:  Zarząd i Dyrekcja Administracja Pozostali pracownicy

30.06.2013  55 38 171

30.06.2014 62 37 177